

PhotoCare Vejle ApS

Nørregade 8 A

7100 Vejle

CVR-nr. 27397387

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Peter Serena Thulesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PhotoCare Vejle ApS
Nørregade 8 A
7100 Vejle

CVR-nr.: 27397387
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 75833088
Telefax: 75833058

Direktion

Peter Serena Thulesen, administrerende direktør

Bank

Middelfart Sparekasse

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af fotoarbejde og fotoudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 66 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.312.507	1.254.618
Personaleomkostninger	1	(1.159.555)	(1.042.513)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(56.629)</u>	<u>(60.744)</u>
Driftsresultat		96.323	151.361
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		13.462	41.104
Andre finansielle omkostninger		<u>(25.061)</u>	<u>(24.630)</u>
Resultat før skat		84.724	167.835
Skat af årets resultat	3	<u>(18.621)</u>	<u>(37.032)</u>
Årets resultat		<u>66.103</u>	<u>130.803</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Overført resultat		<u>66.103</u>	<u>80.803</u>
		<u>66.103</u>	<u>130.803</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.920	121.935
Materielle anlægsaktiver	4	103.920	121.935
Andre værdipapirer og kapitalandele		242.232	258.984
Andre tilgodehavender		180.558	189.660
Finansielle anlægsaktiver	5	422.790	448.644
Anlægsaktiver		526.710	570.579
Fremstillede varer og handelsvarer		966.764	635.343
Varebeholdninger		966.764	635.343
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.342	37.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8.846
Andre tilgodehavender		0	539
Periodeafgrænsningsposter		30.787	30.423
Tilgodehavender		60.129	76.871
Likvide beholdninger		108.177	58.341
Omsætningsaktiver		1.135.070	770.555
Aktiver		1.661.780	1.341.134

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		287.950	221.847
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital		<u>412.950</u>	<u>396.847</u>
Udskudt skat		<u>30.345</u>	<u>11.724</u>
Hensatte forpligtelser		<u>30.345</u>	<u>11.724</u>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>17.000</u>	<u>59.343</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>17.000</u>	<u>59.343</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	42.343	39.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser		759.241	479.742
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.248	0
Anden gæld		<u>363.653</u>	<u>353.990</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.201.485</u>	<u>873.220</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.218.485</u>	<u>932.563</u>
Passiver		<u>1.661.780</u>	<u>1.341.134</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	221.847	50.000	396.847
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	66.103	0	66.103
Egenkapital ultimo	125.000	287.950	0	412.950

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.068.522	938.666
Pensioner	47.151	60.641
Andre omkostninger til social sikring	16.188	13.064
Andre personaleomkostninger	27.694	30.142
	1.159.555	1.042.513
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	4
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	56.629	60.744
	56.629	60.744
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	18.621	37.032
	18.621	37.032

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
	<u>kr.</u>	
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		316.229
Tilgange		<u>38.614</u>
Kostpris ultimo		<u>354.843</u>
Af- og nedskrivninger primo		(194.294)
Årets afskrivninger		<u>(56.629)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(250.923)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>103.920</u>
Ikke ejede aktiver		<u>55.250</u>
	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	10.000	189.660
Afgange	<u>0</u>	<u>(9.102)</u>
Kostpris ultimo	<u>10.000</u>	<u>180.558</u>
Opskrivninger primo	248.984	0
Årets opskrivninger	13.462	0
Tilbageførsel af opskrivninger	<u>(30.214)</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>232.232</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>242.232</u>	<u>180.558</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	42.343	39.488	17.000
	42.343	39.488	17.000

	2017 kr.	2016 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	220.108	597.436

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Serena Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Middelfart Sparekasse er deponeret ejerpantebrev (virksomhedspant) på 400 t.kr. med pant i varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt goodwill. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 1.045 t.kr.

Andelsbevis og kapitalindestående hos indkøbsforeningen Team DS A.m.b.a., regnskabsmæssig værdi 242 t.kr., er pantsat til sikkerhed for leverandørgæld.
